

## **Berkshire Boyter Property ApS**

Immortellevej 10  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 25880269

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Koch Boyter

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Berkshire Boyter Property ApS

Immortellevej 10

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25880269

Stiftet: 08.12.2000

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Erik Koch Boyter

Pernille Boyter

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt investering i udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 416 t.kr., hvilken ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.126.215</b>	<b>1.630.189</b>
Af- og nedskrivninger		(359.006)	(437.516)
<b>Driftsresultat</b>		<b>767.209</b>	<b>1.192.673</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(19.642)
Andre finansielle indtægter	1	796.100	1.025.295
Andre finansielle omkostninger	2	(1.033.163)	(1.985.785)
<b>Resultat før skat</b>		<b>530.146</b>	<b>212.541</b>
Skat af årets resultat	3	(113.971)	(52.954)
<b>Årets resultat</b>		<b>416.175</b>	<b>159.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		416.175	159.587
		<b>416.175</b>	<b>159.587</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		36.636.666	35.524.870
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>36.636.666</b>	<b>35.524.870</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.483.100	19.688.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.109	3.109
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>20.486.209</b>	<b>19.691.709</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.122.875</b>	<b>55.216.579</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.044	80.898
Udskudt skat	6	333.000	0
Periodeafgrænsningsposter		26.248	38.330
<b>Tilgodehavender</b>		<b>416.292</b>	<b>119.228</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>147.353</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>416.292</b>	<b>266.581</b>
<b>Aktiver</b>		<b>57.539.167</b>	<b>55.483.160</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.370.067)	160.110
<b>Egenkapital</b>		<b>1.629.933</b>	<b>3.160.110</b>
Udskudt skat	6	0	102.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>102.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		31.599.000	31.599.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	20.483.100	19.688.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>52.082.100</b>	<b>51.287.600</b>
Bankgæld		71.997	13.962
Deposita		462.856	472.530
Modtagne forudbetalinger fra kunder		341.025	251.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.935	35.463
Skyldig selskabsskat		0	25.454
Anden gæld		2.602.071	134.920
Periodeafgrænsningsposter		12.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.827.134</b>	<b>933.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.909.234</b>	<b>52.221.050</b>
<b>Passiver</b>		<b>57.539.167</b>	<b>55.483.160</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	160.110	3.160.110
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.495.323)	(2.495.323)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	548.971	548.971
Årets resultat	0	416.175	416.175
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>(1.370.067)</b>	<b>1.629.933</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	796.100	688.600
Øvrige finansielle indtægter	0	336.695
	<b>796.100</b>	<b>1.025.295</b>
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	794.500	740.400
Øvrige finansielle omkostninger	238.663	1.245.385
	<b>1.033.163</b>	<b>1.985.785</b>
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	25.454
Ændring af udskudt skat	113.971	27.500
	<b>113.971</b>	<b>52.954</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		36.328.406
Tilgange		1.470.802
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>37.799.208</b>
Af- og nedskrivninger primo		(803.536)
Årets afskrivninger		(359.006)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.162.542)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>36.636.666</b>

## Noter

	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	19.688.600	43.093
Tilgange	794.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.483.100</b>	<b>43.093</b>
Nedskrivninger primo	0	(39.984)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(39.984)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.483.100</b>	<b>3.109</b>
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(20.000)	(102.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	353.000	0
	<b>333.000</b>	<b>(102.000)</b>

Det indregnede skatteaktiv vedrørende underskud på 353.000 kr. forventes anvendt senest i 2018.

### 7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Under langfristet gæld til tilknyttede virksomheder er indregnet værdi af gældsbrief med et beløb svarende til 20.483.100 kr. Beløbet forfalder til betaling i 2019.

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	31.599.000
	<b>31.599.000</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berkshire Boyter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle

## Noter

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.636.666 kr.

### **11. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Berkshire Boyter Holding ApS, Hørsholm
